
Äran till Gud. 
 

Detta liksom allt annat, skriver jag för att Gud i Kristus skall bli ärad. 
 
Tidigare har jag berättat lite om min bakgrund innan jag kom till Jesus. 
Nu vill jag visa hur Gud kan hjälpa en människa igenom stora svårigheter som kristen. 
 
Som sagt, tidigare var jag bunden både i sprit och tobak, men Jesus har gjort mig fri från allt 
detta. Man brukar säga, att en alkoholist är och förblir en alkoholist, även sen man har slutat att 
dricka, men icke så med mig. 
 
Joh. 8:36 Om Sonen gör eder fria, så bliven ni verkligen fria. 
 
Och han har verkligen gjort mig fri, jag är ingen alkoholist längre, jag är fullständigt fri och skulle 
kunna ta mig ett glas i dag, men jag avstår frivilligt. Jag har druckit tillräckligt många tunnor 
konjak, så det räcker och blir över. 
 
Men för att nu återgå till det som var tänkt, så skall jag visa vad Gud förmår att hjälpa en 
människa, om hon verkligen vänder sig till honom. Och förväntar sig att han har all makt i 
himmelen och på jorden. Här nere råder hans eviga armar. 5 Mos.33:27 
 
Det första som hände mig var att mitt äktenskap som jag ingick efter det att jag hade blivet frälst, 
började redan från första stunden att knaka i fogarna. Själv ville jag till varje pris att Guds ord 
skulle gälla, och var då inte villig att lämna min fru. Men hon ville vandra sin egen väg, så jag fick 
flytta på mig. Vi skilde och gifte oss 3 gånger, vi kämpade i nästan 21 år, men till slut så bestämde 
hon sig för att hon ville leva för sig själv, och man kan ju inte tvinga någon att leva tillsammans 
med en, om dom inte själva vill. 
 
Under alla dom åren, så bevarade Jesus oss, så att vi inte sökte upp någon annan partner, och höll 
oss rena. Den som har upplevt något liknande, förstår hur svårt det är att gå omkring med dom 
sexuella begärelserna, kroppen hade ju vant sig vid att få utlopp för sin drift. Det finns mycket mer 
att säga om hur jag kämpade med dom begären, men det får bli en annan gång. 
 
Vi hade en liten pojke tillsammans, och även här gick det illa. Han hade nämligen en skada som 
gick under benämningen NPD. Han gick inte att tygla, och så småningom var vi tvungna att lämna 
bort honom redan vid 11 års ålder. Man ropade till Gud, grät och våndades. Han har sedan inte 
återvänt hem, men Gud som förmår göra mer än vad vi kan tänka, har gjort, så att i dag har vi en 
bra kontakt med varandra. 
 
Redan när jag kom till Jesus, så drabbades jag av en skada i mina knän, som gjorde att jag fick 
väldigt svårt att gå, och då särskilt nedför. Det brände såsom en eld i benen. I 10 år höll detta på, 
och det var mycket svårt att bära. Men när jag nu ser mig tillbaka, så tackar jag honom för dom 
åren. Det gjorde att jag fick komma honom mycket närmare, och samtidigt fick se min egen 
oduglighet, och det är ju inte alltid så behagligt, men sanningen skall göra oss fria. 
 
Efter 10 år, jag hade då böjt mig för Guds vilja och var villig att leva med min sjukdom, så plötsligt 
en dag när jag var ute och gick, kom det en värme genom ett av mina ben och jag blev uppfylld av 
Guds Ande, och upplevde att jag blev frisk, jag som inte under dom 10 åren hade kunnat springa, 
sprang nu fram som en hjort, prisade och tackade Jesus, ja så kan det gå, när man har Gud till sin 
vän. 
 
Nästa stora svårighet kom när jag blev tvungen att begära min egen firma i konkurs. Den som 
verkligen vill göra rätt för sig, för honom eller henne blir det en väldig kamp. Jag var inte skyldig 
någon leverantör några pengar, man måste ju sluta innan det går alldeles åt skogen, men hos 
banken hade jag en stor skuld. Jag blev nästan helt utblottad, då det var en personlig konkurs, och 
dessutom arbetslös. Jag kom överens med banken, att så fort jag fick ett arbete, så skulle jag höra 
av mig för att sedan kunna göra upp i godo. 
 
Jag bodde helt ensam i en liten ombyggd husbil på en campingplats, och fick 240 kr om dagen i 
ersättning från kas. Jag bodde i den i nästan 20 månader, men Gud var med mig som en väldig 
hjälte, utan honom, hade jag förgåtts i mitt elände. 
 
Några månader senare, samma dag som jag fyllde 55 år fick jag fast anställning, tala om att Gud 
förmår, vid min ålder, och efter så lång frånvaro från arbete, det var bara att tacka och ta emot. 
Sån är Gud, jag skall inte lämna eller överge dig, säger han i sitt ord, och han står för vad han 
säger, himmel och jord skall förgås, men mina ord skall bestå, säger Jesus. 
 
 



 
 
Nästa prövning kom när jag skulle göra upp med banken, för jag hade ju lovat att höra av mig när 
och om jag fick ett arbete, vilket jag också gjorde. Jag föreslog dom en avbetalningsplan på 10 år, 
och att betala dem 500 kr i månaden. Hade man gjort så som regel är, så skulle man på 5 år fått 
betala 1000 kr i månaden, för att sedan leva på existensminimum, därför föreslog jag 10 år 
istället, jag hade ju redan under nästan 2 år tid, levt under minimum. 
 
Till min häpnad fick jag ett krav från banken på över 418,000 kr, och det skulle vara betalt inom en 
månad, annars skulle dom överlämna ärendet till kronofogden. Jag viste ju att Gud aldrig hade 
överget mig tidigare under dom svårigheter som jag hade mött men skulle han klara av att lösa 
detta? 
 
Jag skrev till banken och sa som det var, att jag har inga pengar, och kunde inte fatta att dom bar 
sig åt på det sättet, det var ju fullständigt meningslöst att kräva den summan av mig, och att dom 
inte en enda gång under dom två åren som tidigare hade gått hade hört av sig med krav på 
skulden. 
 
Men Gud som förmår göra långt mer än vi kan tänka eller be, löste även detta. Banken hörde av 
sig, och föreslog en höjning till 670 kr i månaden i 10 år, och då skulle dom vara nöjda om jag gick 
med på det. Jag tackade Gud, för ingen annan än han kan göra sådana under. Jag är väl en av 
dom få som gått i personlig konkurs, och inte fått en enda betalningsanmärkning, så blir det om 
man sätter sitt hopp till honom, och inte till ovissa rikedomar. 
 
Gud är verkligen en god Gud, och det finns mycket mer att berätta om hur Gud kan leda, 
undervisa, hjälpa och styrka, det har hänt massor under dom här 33 åren hos Honom, men det här 
får räcka för den här gången. 
 
Det har inte alltid varit så lätt, för då skulle jag ljuga, men allt förmår jag i honom, som giver 
mig kraft. 
 
2 Kor.1:8-10 Vi vilja nämligen icke lämna eder, käre bröder, i okunnighet om vilken nöd vi 
finge utstå i provinsen Asien och huru övermåttan svårt det blev för oss,  utöver vår 
förmåga, så att vi till och med misströstade om livet. Ja, vi hade redan i vårt inre likasom 
fått vår dödsdom, för att vi inte skulle förtrösta på oss själva, utan på Gud, som 
uppväcker de döda. Och ur en sådan dödsnöd frälste han oss, och han skall än vidare 
frälsa oss: ja, till honom hava vi satt vårt hopp, att han allt framgent skall frälsa oss. 
 
 

Kristus är vårt liv. 
 
Apg. 17:28 Ty i honom är det, som vi leva och röra oss och äro till. 
 
Mycket av den undervisningen som bedrivs, visar oss inte att Jesus är vårt liv, utan att man skall 
gå till honom, och be honom, att han ger oss kärlek, frid, glädje, tålamod och allt annat som vi 
behöver under dagen. Det är att fullständigt missförstå vad skriften säger. Guds gåva till oss, är 
hans Son. Gud har sänt sin enfödde Son i världen, för att vi skola leva genom honom. 1 
Joh. 2:23 
 
Gud har givit oss evigt liv; och det livet är i hans Son. 1 Joh. 5:11 
 
2 Kor. 4:10 För att Jesu liv skall bli uppenbarad i vår kropp. 
 
Kol. 3:4  När Kristus, han som är vårt liv, bliver uppenbarad, då skall och i med honom 
bliva uppenbarade i härlighet. 
 
Som vi ser, får vi ett helt nytt liv, det gamla är förgånget, se något nytt har kommit. 
Jag är säger Jesus, han är i sig själv, i sin person allt det nya, allt det vi behöver, är han. 
Jag skulle verkligen önska att den Helige Ande gjorde detta levande för dig, för det är en otrolig 
skillnad, att se att Jesus i sin person, är allt det vi behöver. Alltså, när behoven uppstår, ber vi 
honom att göra det, vi ber honom inte om att välsigna oss eller att ge oss kärlek, frid, glädje eller 
något annat som vi för tillfället behöver. 
 
Det är Gud som ger oss det vi ber om, men det är han själv som är det han ger oss, välsignelsen 
är givaren. Jesus är det nya livet, han är den förste i den nya skapelsen, den första nya människan 
som är skapad till likhet med Gud, och Guds mål är, att han skall bliva allt i alla. 
 
 



 
Min frid ger jag er. För att de skola ha min glädje fullkomligt i sig. Gå in i din Herres 
glädje. Det talas hela tiden om en annans persons förmåga, och att det blir vårt om vi tar emot 
Jesus som Guds gåva. 
 
Ja mina vänner, det är dags att vända sig till honom, himmelens och jordens skapare, att få vårt 
sinne vänt till det som är där ovan, nämligen Jesus. Han är svaret på allt. 
Så skulle lagens krav uppfyllas i oss, som vandra inte efter köttet, utan efter Anden. Rom. 
8:4  
 
Vad jag vill säga är detta: ”Vandren i Ande, så ska i förvisso inte göra, vad köttet har 
begärelse till.” Gal. 5:16 
 
Vi ser här att allt skall uppfyllas, om vi vandrar i Anden, och Herren är Anden, att Kristi Ande 
förlänas er. Det är Jesus Kristus själv, som genom sin Helige Ande, lever sitt eget liv i och genom 
oss. Så låt oss alltid gå till honom, och be att han förhärligar sig själv, genom att själv uppfylla 
lagens krav, och alla våra behov. 
 
 

Ingen människa är god. 
 
Den kristna synen på människan är, att hon är radikalt ond, och att hon endast kan avstå från sin 
ondska och göra det goda, i kraft av nyskapelsen i Kristus genom Anden. (Nyfödelsen) Cit. 
Illustrerat Bib, lex. 4293. 
 
 
Matt.12:39  Men han svarade och sade dem: Ett ont och trolöst släkte är detta. 
 
1 Mos. 6:5  Men när Herren såg att människornas ondska var stor på jorden, och att deras 
hjärtans alla uppsåt och tankar beständigt vore allenast onda. 
 
1 Mos. 8:21 Eftersom ju människans hjärtas uppsåt är ont allt ifrån ungdomen. 
 
Matt. 15:19 Ty från hjärtat komma onda tankar. 
 
Matt. 15:20 Det är detta som orenar människorna. 
 
Mark. 7:21  Ty inifrån , från människornas hjärtan, utgå deras onda tankar. 
 
Mark. 7:23 Allt detta onda går inifrån ut, och orenar människan. 
 
Jer. 7:24 Men de ville icke höra eller böja sitt öra till mig, utan vandrade efter sina egna 
rådslag, i sina onda hjärtans hårdhet, och vek tillbaka i stället för att gå framåt. 
 
Joh. 3:19 Och detta är domen, att när ljuset hade kommit i världen, människorna dock 
älskade mörkret mer än ljuset, eftersom deras gärningar vore onda. 
 
Luk.11:29  Men när folket strömmade till, tog han till orda och sade: Detta släkte är ett 
ont släkte. 
 
Matt. 12:34 I huggormars avföda, huru skulle i kunna tala något gott, då i själva är onda? 
vad hjärtat är fullt av det talar munnen. 
 
Matt. 16:4 Ett ont och trolöst släkte är detta. 
 
Rom. 7:18-19 Ty jag vet, att i mig, det är i mitt kött, bor icke något gott: Viljan är väl 
tillstädes hos mig, men att göra det goda förmår jag icke. Ja, det goda som jag vill gör 
jag icke: Men det onda som jag icke vill, det gör jag. 
 
Jak.1:21 Ta därför bort all orenhet och all ondska som finnes kvar. 
 
Kol. 1:21 Också åt eder, som förut vore bortkomna från honom och genom edert sinnelag 
hans fiender, i det ni gjorde vad ont var. 
 
1 Petr. 2:1. Så lägg då bort all ondska och allt svek, så och skrymteri och avund och allt 
förtal. 
 
 



 
Joh. 7:7  Världen kan icke hata eder, men mig hatar hon eftersom jag vittnar om henne, 
att hennes gärningar äro onda. 
 
1 Joh. 5:19 Vi veta att vi äro av Gud, och att hela världen är i den ondes våld. 
 
Mark. 10:18 Jesus sade till honom: Varför kallar du mig god? Ingen är god, utom Gud 
allena. 
 
Guds ord är sanningen om oss. 
 
 

Lev och lär. 
 

Matt. 7:4 Och hur kan du säga till din broder: Låt mig ta bort flisan ur ditt öga, du som har 
en bjälke i ditt eget öga. 
 
Rom. 2:17-24 Du kallar dig kristen och förlitar dig på lagen, du är stolt över din Gud, 
känner hans vilja och kan avgöra vad som är väsentligt, du har ju vägledning i lagen. Du 
tror dig om att vara en ledare för blinda, ett ljus för människor i mörker, en fostrare för 
oförståndiga, en lärare för omogna. 
 
Du äger ju kunskapen och sanningen i lagens gestalt. Du undervisar alltså andra men 
inte dig själv? Du förbjuder stöld men är själv en tjuv? Du fördömer äktenskapsbrott 
men begår det själv? Du avskyr de hedniska gudarna? men drar dig inte för att plundra 
dem.? 
 
Du är stolt över lagen men vanärar Gud genom att överträda den, ty som det står skrivit: 
För er skull smädas Guds namn bland hedningarna. 
Du undervisar alltså andra men inte dig själv? 
 
Jag inledde med att skriva, "lev och lär," om vi inte själva har tagit till oss Guds ord, och låtit det 
bli ett ljus på vår stig, och att vi alltid i främsta rummet låter det styra oss, då har vi inte heller 
någon rätt att undervisa andra. 
 
Jag skall ta några exempel ur mitt dagliga liv. 
 
Det var under en predikan i Smyrna kyrkan i Göteborg, predikanten talade om hur viktigt det var, 
att vi inte gick omkring och hade felaktiga tankar om varandra. Jag satt då och läste i 2 Kor. 7:11 
”Just detta att ni kom att känna en sorg efter Guds vilja  vilken hängivenhet har det inte 
medfört bland er. På alla sätt har ni gjort er skuldfria i den här saken.” 
 
Brodern som var en älstebroder i församlingen, och som jag hade gått och haft felaktiga tankar 
om. Han satt där framme, och jag upplevde att jag till varje pris måste låta Guds ord få råda i mitt 
liv, jag måste få bli skuldfri i den här frågan. När mötet var slut, gick jag fram till honom, och bad 
om ursäkt för dom felaktiga tankarna som jag hade haft om honom. Han blev ju förvånad, för det 
märks ju inte utåt, vad som pågår i vår inre värld. Efteråt var jag tacksam till Gud, för att jag hade 
fått möjlighet att lyda hans ord. 
 
Ords. 24:27 Fullborda ditt arbete på marken, gör allting redo åt dig på åkern. Sedan må 
du bygga dig bo. 
 
Det här är också ett ord som talade till mig. Oftast är det ju så att vi gör tvärt om, först skaffar vi 
lägenhet och möblerar och gör den i ordning, sedan försöker vi att skaffa oss ett arbete. 
Jag bodde då i en liten husbil, och min tidigare hustru sa till mig att skaffa mig en lägenhet, det var 
ju allas rättighet menade hon. Men ordet sa mig, att först skulle jag skaffa mig ett arbete, först 
bereda åkern. Jag böjde mig för ordet, och ville att det skulle uppfyllas, och mycket riktigt, 
sedermera fick jag ett arbete och kunde därefter bygga mitt bo. 
 
Gång på gång ställs vi inför ordet, det är när det talar till oss, när vi upplever att det blir 
närgånget, när vi börjar diskutera det, att ifrågasätta det. Det är då som vi avgör om vi skall låta 
Guds ord råda, eller vi själva. Böjer vi oss för det, och låter det få bestämma över våra liv, först då 
har man själv lärt, och då blir det som det står. 
Lev och lär. 
 
 
 
 



 
Alla mina källor har jag i dig. 

 
1 Kor. 2:7 Vishet förkunnar vi för de andligt fullvuxna, men inte en vishet som hör till 
denna världen eller denna världens förgängliga makter. 
 
2 Petr. 3:15-16 Detta har också vår käre broder Paulus skrivit till er, i enlighet med den 
vishet han har fått. Det gör han i alla sina brev, när han talar om dessa ting. Där finns 
somligt som är svårt att förstå, och detta liksom vad som står i dom övriga skrifterna 
förvränger okunniga och obefästa människor, till sitt eget fördärv. 
 
Där finns somligt som är svårt att förstå skriver Petrus, och så är det ju för oss också, men därför 
behöver det ju inte vara fel?  Att förstå skrifterna handlar ju om att växa till i vishet, och andligt 
förstånd, att få sina ögon öppnade, så att vi får se undren i hans lag. Framdeles skall ni förstå, 
säger Jesus. 
 
Job som var den rättfärdigaste enligt Gud på jorden, han sade efter sina svårigheter. 
 
Job. 42:3-6 Vem var jag då, som i mitt oförstånd gav vishet namn åt mörker? Jag ordade 
ju om vad jag icke begrep, om det som var mig för underbart och det jag ej kunde förstå. 
Men hör nu, så vill jag tala; jag vill fråga dig, och du må ge mig besked. Blott hörsägner 
hade jag förnummit om dig, men nu har jag fått se dig med egna ögon. Därför tar jag det 
tillbaka och ångrar mig i stoft och aska. 
 
Det får vi också göra med jämna mellanrum, ångra oss i stoft och aska, och framför allt när vi bara 
har varit med några år. Det är faktiskt så med oss kristna, som inte har varit med så länge, vi är 
som barn, vi förstår allting mycket bättre än våra föräldrar. När vi sedan har vuxit upp till manlig 
mognad, först då fattar vi att våra föräldrar viste ju en hel del. Och vi ångrar då den attityden som 
vi hade till dem. Och förhoppningsvis gör vi det mot våra äldre systrar och bröder i församlingen. 
 
Alla mina källor i dig. 
 
Ps. 87:7 Under sång och dans skall man säga: Alla mina källor äro i dig. 
Alla mina källor har jag i dig. Om jag har dig, frågar jag inte efter något annat här i 
världen, står det skrivet någonstans i skriften. 
 
Att ha alla sina källor i Jesus, betyder att inget annat som finns i tillvaron ger mig liv och 
tillfredställelse. Ni lever i världen, men inte av den, säger Guds ord. Har man mist sitt liv så lever 
man ju inte längre, utan Kristus lever i oss. Du som har upplevt att det är så, vet om, att du bara 
existerar, men lever inte ut ditt eget liv. 
 
Jesus säger, jag har inte kommit  för att göra min vilja, och så är det med oss också. Man har en 
egen vilja, man har ett eget liv, men låter inte det göra sig gällande. Sonen kan inte göra något av 
sig själv, utan vad han ser och hör, det gör han. Så var det för Jesus, och så är det också för dem 
som har mist sina liv. 
 
Lever man som kristen sitt eget naturliga liv, då måste man ju fylla det med något. Antingen blir 
Jesu person och liv allt för en, eller så måste man gå till dom usla brunnarna, dom som inte kan 
hålla vattnet, Jer. 2:13, och det är allt det som världen kan ge oss. 
 
Vad är det då som man måste leva ut av, om inte Kristus är ens liv. Jo, då måste man från världen 
fylla sin tillvaro med arbete, resor, pengar, bil, hus, sommarstuga, båt, vin, kvinnor, män, hus och 
hem, det finns hur mycket som helst att hämta från världen, som ger en liv och skänker 
tillfredställelse. Men varje liten detalj som skänker dig lycka och ro från världen, är ju inte Jesus. 
 
Varför kallade Jesus brunnarna för usla? Och att dom inte kunde behålla sitt vatten? Jo därför, att 
vi kan ju inte alltid resa, kanske på grund av penningbrist eller av någon annan orsak, pengarna 
som jag hade satt mitt hopp till, dom bara försvann, huset som jag bodde i och som var mitt allt, 
det brann upp, och när allt detta sker, så uppstår det ju en tomhet, sakerna var vårt liv, det var 
dom som gav mening åt tillvaron. 
 
Att sätta sitt hopp till världens rikedomar, är att satsa på usla brunnar som inte kan behålla sitt 
vatten. 
 
Joh. 4:13-14 Den som dricker det vatten som ger, skall aldrig någonsin törsta. Du som har 
Jesus som din enda källa, din enda tillgång, endast i dig (Jesus) finner min själ sin ro, vet att det är 
så, han är vårt liv, och om jag har honom, så frågar jag inte efter något annat här i världen. 
 



 
För den som inte har mist sitt liv för att få Jesu liv, tycker ju att detta är helt vansinnigt. Man 
måste ju fylla tillvaron med något säger du, och det håller jag med dig om, utan innehåll blir det ju 
fullständigt tomt och innehållslöst. Jag har som alla andra druckit av allt det som världen kunde ge, 
men när det av en eller annan orsak tog slut, så uppstod det ju en tomhet inom en, oron kom 
smygande, vad ska jag göra, för jag måste ju stilla min inre oro med något. 
 
Men så är det inte nu, källan som jag äger bär jag ju alltid med mig, han är mitt liv. Vid allra 
minsta känsla av tomhet som börjar smyga sig på mig, går jag direkt till källan, Jesus, och han 
skänker mig genast sin ro. 
 
Matt. 11:28 Kommen till mig i alla som arbeten och är bedrövade, så skall jag giva eder 
ro. 
 
Källa så klar, vatten du har, står det i en sång, och tänk vad sant det är. En källa som aldrig sinar, 
som man alltid kan dricka ur, under alla dygnets 24 timmar, fritt och för intet. 
 
Matt. 13:44 Himmelriket är som en skatt som ligger gömd i en åker. En man hittar den 
och gömmer den igen, och i sin glädje går han och säljer allt han äger och köper åkern. 
 
Himmelriket är Jesus, Guds Son, och har man smakat och sett att han är god, då säljer man allt för 
att få äga Honom. 
 
 
 

Evangelium är Guds kraft. 
 
Läs Rom. 10:14:18. 
 
Tron kommer av predikan: OBS. Men predikan i kraft av Kristi ord. 
 
Det finns många som är villiga att träda upp för att tala och predika, och det är ju bra, om det inte 
var för att berätta om dom senaste nyheterna och sina egna hjärtans syner. 
 
I 1 Kor. 1:17 står det att läsa. ”Kristus har inte sänt mig för att döpa utan för att förkunna 
budskapet, men inte med en vältalares vishet: Det skulle göra Kristi kors till tomma ord.” 
 
Vi tror många gånger att det är dom vältaliga som genom det som dom säger, kan hjälpa oss att 
förstå skrifterna. En undervisning eller predikan full av denna världens visdom, ordspråk, poesi och 
uttalande av mäktiga män eller kvinnor från denna världen. 
 
Men tron kommer av predikan, men predikan i kraft av Guds ord. 
 
Ords: 4:20-22 Min son, akta på mitt tal, böj dit öra till mina ord. Låt dem icke vika ifrån 
dina ögon, bevara dem i ditt hjärtas djup. Ty de äro liv för var och en som finner dem, 
och en läkedom för hela hans kropp. 
 
Böj dit öra till mina ord. Ty de äro liv. Ty därifrån utgår liv. 
 
Böj ditt öra till mina ord. 
 
När vi läser Guds ord, så låt oss vara öppna, diskutera gärna med dig själv och med Gud över det 
som står skrivit. Det är ju inte alltid som man håller med om det som man läser. Jag brukar ibland 
säga till Gud att jag inte kan hålla med dig i det som du säger här, kan du verkligen säga så? 
 
Jag gladde mig en dag när jag kom att läsa om profeten Elia i 1 Kon. 17:20 Gud hade bett honom 
om att söka upp en änka som skulle förse honom med mat, vilket hon också gjorde. Efter en tid så 
dog hennes son, och det är då som Elia reagerade som jag själv har gjort inför Gud. En gång blev 
jag så arg, "det var i början av min frälsning," att jag kastade min bibel under sängen, därför att 
bibelordet inte gav mig det de lovade. 
 
Så här står det i 1 Kon. 17:20 Och han ropade till Herren och sade: Herre min Gud. Hur har 
du kunnat göra så illa mot denna änka, vilkens gäst jag är, att du har dödat hennes son. 
 
Hur har du kunna göra så illa.  Ja man kan ibland undra över det som står skrivit, och över det 
som Gud gör. Men även om jag inte förstår allt som jag läser, så är ändå Guds ord sanning. 
Jag har under mina år praktiserat Guds ord genom att läsa som det står, göra som det står, och 
det har blivit som det står. 



 
Jesus säger att de ord som han har talat, är Ande och liv. Jon. 6:63 Vidare säger han på ett 
annat ställe. ”Han skall tala ord till dig, genom vilka du skall bli frälst.” Apg:11:14 
 
Som du ser så är det genom Guds ord som vi blir frälsta, Gud sade och det blev, han bjöd och det 
stod, och det gäller i varje skeende i våra liv. Vi försvinner ( om vi genom Ande döden kroppens 
gärningar) genom det Gud säger, och vi växer genom evangelium som är en Guds kraft till 
frälsning. 
 
1 Petr. 2:2 Som nyfödda barn skall ni längta efter den rena, andliga mjölken, för att växa 
genom den och bli räddade. 
 
Längta efter den rena mjölken, det är Guds ord och inte en massa världslig visdom. Det står att om 
du frambär ädel metall, utan slagg, så skall du få tjäna mig som mun. Den rena andliga mjölken, 
den ädla metallen, Guds ord, är det enda som ger oss liv. Guds vilja finns nedtecknad i vår bibel. 
 
Jag tycker synd om dem som utomlands har kommit till tro på Jesus, men inte äger en bibel. Hur i 
hela friden skall dom kunna få någon kunskap om Gud och hans vilja? Men här i Sverige ligger 
biblarna slängda lite över allt. Oftast hittar man dom i andra hands butiker, och jag brukar tänka 
när jag får syn på en, tänk vad sant det är som står i den, och här ligger den bortslängd. 
Må vi alla, nyfödda eller äldre, längta efter Guds ord, så att vi kan få växa upp till Honom, och bliva 
honom lika. 
 
5 Mos. 32:47  Ty det är inte ett tomt ord, som inte angår er, utan det gäller ert liv. 
 
Det är det som gäller mina vänner, våra liv. Jag hoppas att du som jag längtar efter ett verkligt liv. 
Kristi liv, livet finns i ordet. I ordet var liv, och livet var människornas ljus. Joh. 1:4 
 
 
 

Tron kommer av predikan, men en predikan i kraft av Guds ord. 
 
 
 Om Honom. 
 
2 Kor. 4:5 Jag förkunnar inte mig själv utan Jesus Kristus; Han är Herre och jag er tjänare 
för Jesus skall. 
 
Jag förkunnar inte mig själv, och jag är en tjänare för Jesus skull. 
Jag talar om Jesus på grund av ett uppdrag som har blivit mig givit ifrån honom, och på grund av 
vad han har gjort ,och betyder för mig. Att leva det är för mig Kristus, och att dö, det är för mig en 
vinning. 
 
Varför var döden en vinning för Paulus? Och även för mig. 
 
Jo, om världen är korsfäst för en, så har man ju ingenting att hämta därifrån. Den skänker inte en 
enda gnutta av liv eller tillfredsställelse, och då vill man ju hellre vara där man har sitt liv, det som 
ger livet innehåll och mening. Att leva, det är att få uppleva hur Kristus lever sitt liv i en, och man 
längtar att han skall få bli allt i en, men det kan man förmodligen inte helt få uppleva förrän man 
kommer hem. 
 
1 Kor.13:12  Nu se vi ju på ett dunkelt sätt såsom i en spegel, men då skola vi se ansikte 
mot ansikte. Nu är min kunskap ett styckverk, men då skall jag känna till fullo, såsom 
jag själv har blivit till fullo känd. 
 
Alltså, att tala om för andra vad Jesus verkligen förmår att göra för oss människor, det är ju ett 
otroligt erbjudande som man kommer med. 
 
Jes. 52:7 Hur ljuvliga är inte glädje budbärarens fotsteg, när han kommer över bergen för 
att förkunna frid och frambära ett gott budskap och förkunna frälsning, i det han säger: 
Din Gud är nu konung. 
 
Att få tala om för andra att Jesus kan ge oss frid i våra sargade själar, att få tala om att han har 
löst oss från allt som anklagar oss. Att kunna säga till andra att jag vet en som förmår göra allt, 
om han bara får visa vad han förmår. Skulle något vara så underbart att Jesus inte förmådde att 
göra det, jag uppmanar dig att smaka och se, att Herren är god. Det är att tala om vad en annan 
person förmår, och inte vi själva. Och jag är er tjänare för Jesus skull. 
 



 
Det som ingenting var, det utvalde Gud, och till den kategorin tillhör jag. Inte från någon förnämlig 
släkt kommer jag, inte har jag någon utbildning, rik var jag inte heller när Jesus kom och utvalde 
mig, jag låg på golvet och hade i stort sett bara madrassen kvar. Men det som ingenting var, det 
utvalde Gud, för att ingen människa skulle kunna berömma sig inför honom. 
 
Så när jag tjänar er så vet jag vilken bakgrund jag själv har, och uppträder inte som någon slags 
förmyndare över er. Vi är alla tjänare, och störst är den som tjänar dom andra, torkar varandras 
fötter som Jesus gjorde. Gud har i församlingen satt oss där han själv vill ha oss, och den 
skicklighet vi har, kommer från Gud, som också har skickliggjort oss. 
 
Men min önskan är att vi alla skall få våra ögon öppnade, så att vi ser vad vi äger i Kristus. Det är 
ju helt otroligt vad han har givit oss, men jag ser ju att alla inte har kommit fram till samma insikt, 
och jag skulle inget hellre vilja än att alla fick se vad Jesus verkligen betyder för oss. 
 
Paulus säger i Apg. 26:29 Jag skulle önska inför Gud; att icke allenast du, utan alla som i 
dag höra mig, måtte bliva sådana som jag är, dock med undantag av dessa bojor. 
 
Må bliva såsom jag. Paulus talar om sig själv såsom en förstlingsbild ut av Kristus, han liksom jag 
upplever Kristus i oss så underbart, därför säger vi båda, må ni bliva såsom oss. Ja min vän, du 
har allt att vinna, om du lämnar dit liv till Jesus, och du har inget att förlora. 
 
 
Hoppas att du fick något med dig. Hälsningar Raymond. 
 
 
 
 
 


